Rue de la Limite 8-10, 4020 Liège  Email : kamenev@proximedia.be
Tel : 04/341.45.25 – Fax : 04/343.80.06  Website : www.kamenev.be
1) 321 roestvrijstaal omhulsel
2) Isolatie magnesia
3) Weerstandsdraad NiCr 80/20
4) 304L roestvrijstaal verbinding
5) Flexibele metalen vlecht gegalvaniseerd staal
6) PTFE-geïsoleerde nikkel voedingskabel
7) Aardingsdraad
8) Optie : Thermokoppel J
Plooibare verwarmings-elementen RCF
RCF's zijn lineaire koud vervormbare weerstanden met kleine doorsneden die een hoog vermogen in
een klein volume mogelijk maken. De koude vervormbaarheid maakt het mogelijk om onderdelen
van de meest uiteenlopende vormen te verwarmen, met name hete sproeiers en hot runners in de
kunststof- en verpakkingsindustrie, maar ook in de spoorwegen, de chemische industrie
(rubberverwerking), de automobielindustrie, de glasindustrie, de warmdrukindustrie, de gieterijen en
de houtverwerkende industrie.
TYPE VERMOGEN SPANNING TOTAAL LG VERWARMINGSLENGTE
 Ronde RCF dia. 3,7 mm
RCFRO200 200W
230V
400 mm 250 mm
RCFRO315 315W 550 mm 400 mm
RCFRO400 400W 750 mm 600 mm
RCFRO500 500W 950 mm 800 mm
RCFRO630 630W 1150 mm 1000 mm
RCFRO750 750W 1350 mm 1200 mm
RCFRO1000 1000W 1650 mm 1500 mm
RCFRO1200 1200W 1850 mm 1700 mm
Vierkant RCF 3,3 x 3,3 mm
RCFC180 180W
230V
400 mm 300 mm
RCFC250 250W 550 mm 450 mm
RCFC315 315W 650 mm 550 mm
RCFC400 400W 800 mm 700 mm
RCFC500 500W 950 mm 850 mm
RCFC630 630W 1150 mm 1050 mm
Rechthoekige RCF 4,5 x 2,5 mm
RCFRE195 195W
230V
340 mm 275 mm
RCFRE215 215W 370 mm 305 mm
RCFRE240 240W 425 mm 360 mm
RCFRE295 295W 475 mm 410 mm
RCFRE350 350W 550 mm 485 mm
RCFRE400 400W 610 mm 545 mm
RCFRE460 460W 690 mm 625 mm
RCFRE610 610W 850 mm 785 mm
RCFRE690 690W 990 mm 925 mm
RCFRE850 850W 1200 mm 1135 mm
RCFRE1100 1100W 1600 mm 1535 mm